
Úřad městyse Bernartice 

odbor výstavby a životního prostředí 

Náměstí svobody čp.33, Bernartice 398 43, okres Písek 
Telefon 382585331, fax 382585211, e-mail: vystavba.ou@bernartice.cz  

 

 

 

Č.j. Výst.1835/023/208/2023/Kre 

Bernartice, Náměstí svobody čp.33, dne 29.11.2023 

Vyřizuje: Martin Kreuzer (Telefon:382585331) 

 

 

Klára Šnajdrová, Křemenáčová čp.174/2, Pitkovice 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O Z N Á M E N Í O Z A H Á J E N Í Ř Í Z E N Í 
 

          Úřad městyse v Bernarticích, odbor výstavby a životního prostředí se sídlem Náměstí 

svobody čp.33, Bernartice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e)  zákona č. 

183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 'stavební zákon') ve znění 

pozdějších předpisů a dále místně příslušný správní orgán, podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, v platném znění, (dále jen „správní řád“), v souladu s ust. § 44 a ust. § 47 odst. 1 

správního řádu, na základě žádosti ze dne 14.11.2023 podané žadatelem paní Klárou Šnajdrovou 

bytem Křemenáčová čp.174/2, Pitkovice, která je zastoupena paní Marií Brázdovou, Palackého 

čp.68, Písek, oznamuje, 

 

zahájení územního řízení 

 
ve věci vydání územního rozhodnutí  o umístění dle § 92 stavebního zákona, stavby 

Nemějice: kabelové vedení NN, parc.č. 5756 na pozemku pozemková parcela č. 5756, 

5729/1, 5743, 5867 k.ú. Nemějice, obec Slabčice. 

 

Projekt a doklady: Ke stavbě byla předložena projektová dokumentace k územnímu, kterou 

zpracoval Jan Urválek, ČKAIT 0102172. Byla doložena závazná stanoviska Krajského 

ředitelství Policie ČR, dorpavní inspektorát Písek ze dne 24.11.2023 pod čj.KRPS-156778-

2/ČJ-2023-020506-I, závazné stanovisko Městského úřadu Písek, odboru ŽP ze dne 

31.10.2023 púod čj.MUPI/2023/61200, dále pak vyjádření o existenci sítí E.ON Distribuce, 

a.s. (plny, elektro), CETIN a.s., ČEVAK a.s., Vodafone Czech Republic a.s., T-Mobile Czech 

Republic a.s., smlouva o připojení k distribuční soustavě a souhlasy vlastníků dotečných 

pozemků vyznačené na situaci stavby. 

Údaje o stavbách: Ze stávající skříně b.č. N01 bude proveden nový kabel AYKY 4x95 mm2 

k asfaltové cestě. Asfaltovou komunikaci překříží protlakem, aby nedošlo k narušení povrchu. 

Dále bude pokračovat v zeleném pásu podél komunikace severozápadním směrem až 

k připojovanému pozemku p.č. 5756 k.ú. Nemějice, kde bude ukončen v novém kabelovém 

pilíři b.č. N02 na hraně pozemku. 

 

    Vzhledem ke znalosti záměru i místa samého upouští Úřad městyse Bernartice, odbor 

výstavby a životního prostředí od svolání ústního jednání spojeného s místním šetřením. 

mailto:vystavba.ou@bernartice.cz


Účastníci jsou oprávněni uplatnit námitky, stanoviska nebo důkazy do 31.12.2023. K později 

uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Do 

podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na odboru výstavby a životního prostředí Úřadu městyse 

Bernartice (po předchozí dohodě).  

 

Poučení: Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení 

podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v 

rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. K námitkám účastníků 

řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc.  

 

 

 

Martin KREUZER 

vedoucí odboru výstavby a ŽP 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a zároveň zveřejněno 

způsobem umožňující dálkový přístup.  

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

 

 

Písemnost byla zároveň zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup 

 

 

Razítko, podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

Rozdělovník:  

I. Obcím s žádostí o bezodkladné vyvěšení na úřední desku: 

1. Obec Slabčice, Slabčice čp.53 

 

II. Do vlastních rukou: účastníci dle § 94k odst. a), b), c), d) stavebního zákona: 

1. Klárou Šnajdrovou bytem Křemenáčová čp.174/2, Pitkovice zastoupena Marií 

Brázdovou, Palackého čp.68, Písek 

2. Obec Slabčice, Slabčice čp.53 



 

III. Veřejnou vyhláškou:  

Účastníci dle § 94k odst. e) stavebního zákona – osoby s vlastnickým právem nebo jiným 

věcným právem k sousedním stavbám a sousedním pozemkům 

 

IV. Dotčeným orgánům: 

1) Městský úřad Písek, odbor životního prostředí 

2) Krajské ředitelství Policie ČR, dopravní inspektorát Písek 

 

 


		2023-11-29T15:24:08+0100




